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12 月行事予定表
日 曜

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

体重測定（小）　ＰＴ相談

令和７年度

学 校 行 事 Ｐ Ｔ Ａ 、 ク ラ ブ そ の 他

令和7年11月20日

体重測定（中）

サイエンスショー（PM）
眼科検診・眼科健康相談

保育所等訪問支援事業見学日

社会体験学習（小１・４・５）
ＳＣ相談

修学旅行（高３）

　　天王寺動物園出前授業（小５・中１） PTA役員会・実行委員会

社会体験学習（小２・３）

教職員一斉退庁日

冬のつどい（小：３限　体育館）

学期末懇談

学期末懇談

学期末懇談 13:30下校

人権学習（高：3・4限）

冬のつどい（中：AM）
給食終了・大掃除

終業式　学部集会（高） 11:00下校

冬季休業

※ クラブ活動については、各クラブからの連絡でご確認ください。

　学校閉庁日

備
考

検診等の対象学年につきましては、保健だよりをご覧ください。


